ПРОТОКОЛ
СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА
__________________________________________________________________
(наименование предприятия, организации)
ПО ВЫДВИЖЕНИЮ КАНДИДАТУРЫ
В СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

«____» _________ 2014 года                                     ________________________
                                                                                                (место проведения)

Присутствовали ___________человек (список прилагается).

Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Выдвижение кандидатуры в состав Общественной палаты Покровского района.

1. По первому вопросу повестки дня с информацией выступил ____________.
Он предложил избрать председателем собрания ____________ и секретарем собрания _______________.

Решили: Избрать председателем собрания ____________, секретарем собрания _____________.

Результаты голосования:
«за» _______, «против»_________, «воздержались»________.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня с информацией выступил ____________.
Он предложил выдвинуть в состав Общественной палаты Покровского района кандидатуру __________________________________________________________________.
                                       (фамилия, имя, отчество)

Решили: Выдвинуть в состав Общественной палаты Покровского района кандидатуру ____________________________.

Результаты голосования:
«за» _______, «против»_________, «воздержались»________.

Решение принято единогласно.

Председатель собрания: ________________    ____________________
                                                      (подпись)                     (инициалы, фамилия)
Секретарь собрания:        ________________    _________________
                                                      (подпись)                    (инициалы, фамилия)

Список участников собрания трудового коллектива __________________________________
(наименование предприятия, организации)
по выдвижению кандидатуры в состав Общественной палаты Покровского района

«____» _________ 2014 года

	№
п/п
	Фамилия, имя,
 отчество
	Год рождения
(в возрасте
18 лет
- дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись

	[bookmark: _GoBack]

Председатель собрания:  ________________    _________________
                                                      (подпись)                     (инициалы, фамилия)